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Prezydent Miasta Torunia ogłosił dwa otwarte konkursy ofert, skierowane do
organizacji pozarządowych oraz innych uprawnionych podmiotów, na
realizację zadań publicznych w 2026 roku. Konkursy dotyczą wsparcia sektora
NGO – zarówno w zakresie prowadzenia miejskich serwisów informacyjnych dla
organizacji, jak i dofinansowania wkładów własnych do projektów realizowanych ze
środków zewnętrznych.

Konkurs nr 18/2026 - Prowadzenie serwisów miejskich dla NGO

Pierwszy z konkursów dotyczy realizacji zadania publicznego w obszarze działalności
na rzecz organizacji pozarządowych i obejmuje prowadzenie, aktualizację i rozwój
miejskich kanałów informacyjnych dedykowanych NGO. W ramach konkursu Gmina
Miasta Toruń przeznaczyła 30 000 zł na realizację zadania pn. „Prowadzenie serwisów
miejskich dla NGO” w 2026 roku. Organizatorem konkursu jest Gmina Miasta Toruń –
Biuro Dialogu i Innowacji Miejskich.

Przedmiotem konkursu jest wsparcie lub powierzenie realizacji zadania obejmującego:

prowadzenie i rozwój miejskiego serwisu informacyjnego dla NGO: orbitorun.pl
(oficjalnego kanału informacyjnego Gminy Miasta Toruń dla organizacji
pozarządowych),
prowadzenie profilu społecznościowego dedykowanego toruńskim NGO:
facebook.com/orbiTorun.

Celem realizacji zadania jest zapewnienie organizacjom pozarządowym z Torunia
stałego dostępu do rzetelnej, aktualnej i przystępnej informacji dotyczącej współpracy
z samorządem, konkursów ofert, inicjatyw miejskich oraz działań sektora NGO.
Dodatkowo zadanie ma przyczynić się do zwiększenia zasięgu i skuteczności
komunikacji miasta z organizacjami pozarządowymi oraz promocji ich aktywności.

Zakres zadania obejmuje m.in.:

redagowanie i publikację aktualności (konkursy, konsultacje, wydarzenia,
komunikaty UM),
publikację materiałów informacyjnych i poradnikowych,
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współpracę z pełnomocnikiem ds. współpracy z NGO,
zapewnienie dostępności cyfrowej serwisu,
realizację planu komunikacji w mediach społecznościowych,
moderację komentarzy i wiadomości,
analizę statystyk i raportowanie efektów.

Zadanie powinno być realizowane od 1 marca do 31 grudnia 2026 roku.

Konkurs nr 17/2026 - Dofinansowanie wkładów własnych do projektów NGO

Drugi konkurs dotyczy wsparcia organizacji pozarządowych w zakresie dofinansowania
wkładów własnych do projektów realizowanych ze środków pochodzących spoza
budżetu Gminy Miasta Toruń. Na ten cel Gmina Miasta Toruń przeznaczyła 140 000 zł. 

Przedmiotem konkursu jest wsparcie realizacji w 2026 roku zadań gminy polegających
na dofinansowaniu wkładu własnego do projektów:

skierowanych do mieszkanek i mieszkańców Torunia,
realizowanych przez organizacje pozarządowe i inne uprawnione podmioty,
finansowanych z funduszy zewnętrznych (spoza budżetu Gminy Miasta Toruń),
mieszczących się w sferze zadań publicznych określonych w ustawie o
działalności pożytku publicznego i o wolontariacie.

Celem konkursu jest wzrost aktywności społeczności lokalnej, tworzenie warunków do
powstawania nowych inicjatyw obywatelskich oraz:

wspieranie NGO w pozyskiwaniu funduszy zewnętrznych,
poprawa stabilności finansowej organizacji,
wzmocnienie organizacji w wymiarze strategicznym.

Oferty należy składać wyłącznie za pośrednictwem Generatora Ofert witkac.pl.
W konkursie dotyczącym wkładów własnych nabór prowadzony jest od dnia ogłoszenia
konkursu do wyczerpania środków, jednak nie dłużej niż do 31 sierpnia 2026 roku.

Szczegółowe informacje, regulaminy konkursów oraz wymagane załączniki dostępne
są na stronie Orbitorun.pl oraz w Biuletynie Informacji Publicznej.
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